Placet, si sine aliorum preiudicio possit fieri, super quo
vicecancellarius se informet et faciat, quod sibi videbitur'. G.

Datum Avinione XVI kal. Ianuarii anno quinto.

Archiwum watykaniskie. Regesta supplicationum Innocentii VI.
anno V., T. 27, fol. 310.
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V.
Innocenty VI. nadaje biskupstwo lwowskie Tomaszowi de Illeye.
Awinion 11 stycznia 1359.

Dilecto filio Thome de Illeye electo Lamburgensi salu-
tem etc.

Quam sit onusta periculis, quam plena dispendiis, quan-
taque incommoda secum trahat ecclesiarum vacacio diuturna
solicite consideracionis indagine prescrutantes, libenter operarias
manus apponimus et studium efficax impertimur, ut viduatis
ecclesiis pastores preficiantur ydonei et ministri providi depu-
tentur, quorum fulte presidio et favoribus communite mali-
gnorum insultus non metuant et pravorum non vereantur n-
cursus, quinimmo auctore Domino felicibus proficiant incre-
mentis. Cum itaque ecclesia Lamburgensis vacet ad presens,
et tanto tempore vacaverit per obitium ultimi episcopi Lam-
burgensis, qui extra Romanam curiam diem clausit extremum,
quod episcopi nomen proprium ignoratur, ac ecclesie predicte
provisio iuxta statuta generalis concilii est ad sedem apo-
stolicam legitime devoluta, nos vacacione huiusmodi fidedi-
gnis relatibus intellecta, volentes eidem ecclesie, ne longioris
vacacionis detrimenta subiret, salubriter providere, post deli-
beracionem, quam de preficiendo eidem ecclesie personam uti-
lem et eciam fructuosam cum nostris fratribus habuimus dili-
gentem, demum ad te ordinis fratrum predicatorum professo-
rem, in sacerdotio constitutum, literarum scientia preditum,
religionis zelo conspicuum et aliis virtutum meritis, prout ex
fide dignorum testimonio percepimus, insignitum, direximus ocu-
los nostre mentis, quibus omnibus debita meditatione pensatis,
de persona tua eidem ecclesie Lamburgensi de dictorum fra-
trum nostrorum consilio auctoritate apostolica providemus,
teque illi preficimus in episcopum et pastorem, curam et admi-
nistracionem ipsius tibi in spiritualibus et temporalibus plena-
rie committendo, in illo, qui dat gratias et largitur premia,
confidentes, quod dextera Domini tibi assistente propicia, prefata
ecclesia Lamburgensis per tue circumspectionis industriam
24
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prospere dirigetur et salubria, dante Domino, suscipiet incre-
menta. [ugum igitur Domini tuis inpositum humeris suscipiens
‘reverenter et suavi eius oneri humiliter colla summittens, eius-
dem ecclesie soiicitam curam gerens, gregem dominicum in
.illa tibi commissum doctrina verbi et operis informando, ita
quod dicta ecclesia Lamburgensis administratori studioso gau-
deat se commissam, ac bone fame tue odor ex laudabilibus
tuis actibus lacius diffundatur, tuque preter eterne retribucio-
nis premium nostre benivolencie gratiam valeas exinde uberius
| promereri.